SEI  nº  79437102),  a  Dispensa de licitação em epígrafe,
cujo objeto é o fornecimento de 16 licenças do software ClickUp
Business,  pelo  período  de  36  meses,  através  da  contratação
direta da empresa:  Avant Services Ltda., inscrita no CNPJ nº
29.140.121/0001-10, no valor global de R$ 49.600,00 (quarenta e
nove mil e seiscentos reais). Recife, 08/01/26. Plínio Pimentel –
Diretor Adm. e Financeiro em exercício.

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=CKHLRN6LTU-